ROMIKA damské pantofle 74R0362002 ruzové 41

» DAMSKA » pantofle

Kéd produkty 74R0362002 rose-multi
Znatka Romika
EAN 4066892671175
Barva rizové
Materisl syntetika
Sitka obuvi Gestandart
Dostupnost na hlavnim skiadé: Neni skiadem

Dostupné mnozstyt 4,00 pir
Zobrazit dostupnost na prodeinach
Nojdéte svou prodeinu
Nalezeno prodejen: 22
Usti nad Orlci

Cstupne

* Letohradsks ul. 1524, 562 06 Usti nad Oric (OC Stop Shop)
+ 420 465 381 123

Qucc s
+ Primysioa 643, 375 01 Tyn nad Vitavou

1108

* tyn@viobuv.cz

+PO-PA: 8:00 - 18:00

0-16:00

NE: 9:00 - 13:00

Centralni sklad - E

Nedostupné

Rezervovat

+ Treboski 235, 373 73 $tépénovice - SKLAD 01
+ 4420 724110 591

« eshop@viobuv.cz
+P0-PA:7:30 - 15:00

1,00 par
Rezervovat

« Husova 907, 378 01 Trebon
+ 420 384 721 002

- trebon@viobuv.cz

+ 0 - PA: 9:00 - 18:00

12:00
NE: zavieno
Tabor
2,00 pér
Rezervouat
+9.kvétna 2886, 390 02 Tabor (OD Dorak)
* 4420381 251 003
* tabor@viobuv.c2
+PO-PA B:00 - 1
50:8:00 - 13:00
NE: zavieno
Svétia nad Sazavou
upne
vat

- Zmecks ulice 1259, 582 91 Svétia nad Szavou

« Bezgékovsia 30, 386 01 Strakonice 2 (0D Maxim)
+ +420 362 210 003
« strakonice@viobuv.cz

occsioes
« piibramsks 1177, 264 01 sedlcany
. 20 040

* sedicany@viobuv.cz

+P0- PA: 9:00- 18:00

50: 9:00 - 16:00

NE: 14:00 - 18:00

stéjov

edostpné

« Dukelsk bréna 25/7, 796 01 Prostéjov (OC Zlaté brana)
+ +420 561 211 888

« prostejov@viobuv.cz
NE:9:00 - 19:00

edosupné

« Pratské 149, 261 01 Piibram
+ +420 318 690 276

« pribram@viobuv.cz

+ PO - PA: 9:00 - 18:00
50:9:00 - 1200

NE: 2avieno

Prerov
edostpné
« Cechova 3491126, 750 02 Prerov 2 (Galere Prerov)
+ 4420561 217 259
 prerovaviobuv.cz
+ PO-NE:5:00 - 20:00
Plzei
Nesostpn
« némésti Genersla Piky 2703/27, 326 00 Pizefs (OC Galerie Slovany)
+ 4420 377 430 188
* plzen@viobuv.cz
+ 20 - NE: 900 - 20:00
Pisek - Budgjovické

+ Budjovicks 103/1, 387 01 Pisek.
+ +420 380 321 093

Pisek - Jungmannova
Necostmé

Rezervou:
+ Jungmannova 33, 397 OI Pisek
+ 4420 362 210733

* pisek@viobuv.cz

oS
« Milady Hordkoveé 1496, 370 05 Ceské Budejovice (OC Ciyri Dvory)
+ 420 385 510 000

alccsors
 Dvordkova ulce 1163, 563 01 Lanskroun
+lanskioun@viobuv.cz

+ PO~ NE: 9:00 - 18:00

esosupé

Rezenvovat

i

* Zamecke namesti 2068/4, 794 01 Kinov
+ 4420554 610 129

« kinov@vjobuv.cz

+P0-PA 800 - 1800

1200

NE: zavieno

Ceské Budjovice - Krajinska
Necosné

pETaca G
* Krainské 252718, 370 01 Ceské Budejovice
+ +420 387 204 160
* krajinska@viobuv.cz
+ PO - PA: 8:30 - 16:
50:9:00

E: 2avieno
Duiir Krlové nad Labem
egostupnié

edostupnié
Aezervouat

* Farského 4732, 430 02 Chomutov (OC Chomutovka)
+ +420 474 650 040

« chomutov@viobuv.cz

+ PO~ NE:9:00 - 19:00

ecostpné

ojicxHoEs
« Primyslovs ul. 2043, 250 88 Celskovice
« celakovice@viobuv.cz

+P0- PA: 9:00 - 18:00

50 9:00 - 16:00

NE: 9:00 - 1300

V+) OBUV )
Trebonska 235, Stépanovice, 373 73

+420724110591
eshop@vjobuv.cz
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» DAMSKA » pantofle

Popis Parametry
démske panatofle s vymékéenou stélkou pro pohodinou chizi, zapinani na suchy zip  \310® Romika
« vréek ze syntetického materialu Sitka obuvi G-standart
« synteticka podesev - velice lehka Velikost a
Znatka Romika
Barva rizové
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